





Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
-----------	---------	-------	------------	--------------	-------	-----------







Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11193 - Macedo











	129132 - PISO LAMINADO 0,7X18,7X134CM SPOT CEREZO VARESE	0,7x18,7x134 cm	Durafloor	70.168 M2	76,46	0,99	5.311,94
--	--	-----------------	-----------	-----------	-------	------	----------

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11193 - Macedo

	108007 - ARGAMASSA 20KG AUTONIVELANTE CAMADA FINA	20kg	Quartzolit	2 SC	113,94	0,99	225,62
	78538 - COLA 400G MULTIUSO	400g	Santa Luzia	4 PC	37,57	0,99	148,79
	121412 - MANTA 0,2X120CM CORRUGADA (PISO LAMINADO) ROLO 20,40M2	0,2x120cm	Multinova	81.6 M2	7,75	0,99	626,14

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 11193 - Macedo

	33571 - LONA PLASTICA 5X4M PRETO		Lonas Paraná	1 PC	33,52	0,99	33,19
	134582 - DESEMPENADEIRA ACO 12X25,6CM LISA COM CABO PLASTICO 60962		Cortag	1 PC	19,53	0,99	19,34
	60126 - BANDEJA P/ PINTURA PLASTICA 23CM 2304	23cm	Tigre	1 PC	19,85	0,99	19,65
	83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695	2"	Tigre	3 PC	8,96	0,99	26,61
	108618 - FITA VEDA TRINCA 10M SCOTCH H0002223511	10m	3M	1 PC	40,09	0,99	39,69
	119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025	24mmx50m	Tigre	5 UN	8,98	0,99	44,46

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
 4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301	23cm	Tigre	1 PC	12,24	0,99	12,12
 20675 - ROLO LA SINTETICA 23CM ANTI-RESPINGO S/GARFO 1374-23	23cm	Tigre	1 PC	24,65	0,99	24,41
 29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100	22,5x27,5cm	Tigre	2 PC	1,09	0,99	2,16
 29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180	22,5x27,5cm	Tigre	2 PC	1,09	0,99	2,16
 29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220	22,5x27,5cm	Tigre	4 PC	1,09	0,99	4,32
 23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO BRANCO NEVE BASE D AGUA	18L	Suvinil	1 LT	581,92	0,99	576,16
 23845 - FUNDO 3,6L PREPARADOR DE PAREDE	3,6L	Suvinil	1 GL	92,63	0,99	91,71
 23485 - MASSA CORRIDA 5,7KG	5,7Kg	Suvinil	1 GL	43,39	0,99	42,96
 71937 - RODAPE POLIESTIRENO 1,6X7X240CM 456 RP/BR	1,6x7x240cm	Santa Luzia	30 BR	72,81	0,99	2.162,68
 129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO	425g	Tekbond	1 UN	24,42	0,99	24,18

Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:
RUA BAGE 60 CURITIBA PR 81270570
- ENTREGA: 24-07-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 626.43 Kg

Loja: 40 Tipo: 1:



Pedido: 820544 **Vendedor:** FABIO MACEDO DE OLIVEIRA PIGNONI

Cliente: 544.457.959-68 - ODETE CARDOSO DE SOUZA
Telefone: 41 999677206

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão:	21/07/2023
Hora Emissão:	16:00
Valido até:	21/07/2023 1340
Página:	3 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340 - RETIRA: 24-07-2023 - Peso: 88.15 Kg						

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 121,92

Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 9.560,21

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a análise de crédito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800